

SPTALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTĂ „PIUS BRÎNZEU” TIMIȘOARA



• Dăneșdofol Lăvio Rebrășanu, Nr. 156 Timișoara, Jud. Timiș. Cod Postal 300725
• Cod Fiscal 1663448 • Telefon +4 0356 432111 • Fax +4 0256 486956
• e-mail: judeteanurg@hospim.ro • www.hospim.ro



Nr. 26422

16 JUN. 2025

Prof. Univ. D. [redacted]
MA [redacted]

**ANEXĂ LA CAIETELE DE SARCINI PENTRU PROCEDURA DE NEGOCIERE FARA PUBLICAREA PR
A UNUI ANUNT DE PARTICIPARE MATERIALE SANITARE**

Nr. lot	Denumire lot	U.M.	Cantitate	Preț unitar (lei, fara TVA)	Valoare maximă (lei, fara TVA)
1	Ghid pentru proceduri vasculare periferice, diametru 0.014"	buc	20	504.00	10,080.00
2	Catetere de cîlătare cu balon semicompliant pentru angioplastie periferica standard pe ghid de 0.14"/0.018"/0.035"	buc	250	445.00	111,250.00
3	Circuit anestezie complet, de 3 m	buc	250	30.00	7,500.00
4	Set terapii continue de supleere renala pentru hemofiltrare/ hemodiafiltrare	buc	20	1,330.00	26,600.00
5	Set terapii continue de supleere renala pentru procedurile de purificare a sangelui in starile septic	buc	50	2,500.00	125,000.00
6	Kit Plasmafereza tip P	buc	25	1,505.00	37,625.00
7	Solutie Hemofiltrare/ Hemodiafiltrare	buc	800	88.00	70,400.00
8	Solutie prediluată pentru anticoagulare cu citrat	buc	400	145.00	58,000.00
9	Solutie dializant pentru terapia cu citrat	buc	400	145.00	58,000.00

10	Punga efluent 9 litri	buc	150	37.00	5,550.00
11	Linie de Calciu pentru infuzarea directa a calciului la pacient	buc	50	37.00	1,850.00
12	KIT COMPLET VENTILATIE NAZALA CU DEBIT MARE CU POSIBILITATE DE NEBULIZARE				
12.1	Circuit complet - ventilatie nazala cu debit mare, cu posibilitate de nebulizare	buc	50	600.00	30,000.00
12.2	Interfata pacient adult - ventilatie nazala cu debit mare, canula nazala sau adaptor de traheostoma sau adaptor de masca	buc	50	150.00	7,500.00
12.3	Interfata pentru pacient adult - ventilatie nazala cu debit mare, canula nazala speciala pentru presiuni mari	buc	80	165.00	13,200.00
12.4	Nebulizator pentru aerosoli	buc	50	325.00	16,250.00
12.5	Interfata pacient Optiflow Junior 2	buc	20	270.00	5,400.00
	Valoare totala lot 12				72,350.00
13	Circuit de ventilatie si accesorii compatibile de tip H				
13.1	Circuit cu umidificare incalzit compatibil cu umidificator H900	buc	80	410.00	32,800.00

13.2	Senzori de flux dedicat tip HC6	buc	80	140.00	11,200.00
13.3	Valva expir unica folosinta C6	buc	80	125.00	10,000.00
13.4	Adaptor masurare CO2 unica folosinta	buc	80	110.00	8,800.00
13.5	Senzor SpO2 adult unic pacient	buc	80	100.00	8,000.00
13.6	Filtru HEPA clasa 13	buc	150	14.00	2,100.00
13.7	Racord flexibil pentru sonda intubatie	buc	25	18.00	450.00
Valoare totala lot 13					73,350.00
14	Pompa de nutritie tip A	buc	250	18.55	4,637.50
VALOARE TOTALĂ APROXIMATIVĂ =					662,192.50

Procedura:

Cod CPV:

Surse de finanțare:

Negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de participare

33140000-3

AP EVA, AP ATI

NOTĂ: La determinarea prețurilor unitare indicate mai sus s-au avut în vedere prețurile de achiziție din cursul anului 2024 și bugetul estimat.